

Resurface Consulting ApS

Vejlebakken 1, 2840 Holte

CVR-nr. 39 19 46 27

Årsrapport

1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Louise Vennegaard Mielke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Resurface Consulting ApS Vejlebakken 1 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 19 46 27
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. december 2017 - 31. december 2018
Direktion	Louise Vennegaard Mielke
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed samt at udøve virksomhed og konsulentvirksomhed som læge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 831.976 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 369.002 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er ved regnskabsafslutningen blevet gjort opmærksom på, at selskabslovens regler om kapitalejerlån ikke er overholdt. Årsagen skyldes ledelsens manglende kendskab til reglerne, og ledelsen har ingen intentioner om at bryde regler. Kapitalejerlånet vil blive indfriet via udbytteudlodning på generalforsamlingen i 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	831.976
1 Personaleomkostninger	-357.416
Driftsresultat	474.560
Andre finansielle indtægter	335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425
Resultat før skat	474.470
3 Skat af årets resultat	-105.468
Årets resultat	369.002
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	369.002
Disponeret i alt	369.002

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	143.389
Andre tilgodehavender	400.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56.005
Tilgodehavender i alt	<u>599.394</u>
Likvide beholdninger	<u>47.640</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>647.034</u>
Aktiver i alt	<u>697.034</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	50.000
7	Overført resultat	369.002
	Egenkapital i alt	<u>419.002</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875
	Selskabsskat	105.468
	Anden gæld	155.689
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.032</u>
	Passiver i alt	<u>697.034</u>

Noter

			1/12 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager			297.215
Personalemkostninger i øvrigt			60.201
			<u>357.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			425
			<u>425</u>
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat			105.468
			<u>105.468</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. december 2017			0
Tilgang i årets løb			50.000
Kostpris 31. december 2018			<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			<u>50.000</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	56.005
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. december 2017			50.000
			<u>50.000</u>

Noter

31/12 2018

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

369.002

369.002